

Kinovox Scandinavia ApS

Marielundvej 45 B, 1. sal, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 05 03 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2020.

Christian Peder Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kinovox Scandinavia ApS Marielundvej 45 B, 1. sal 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 05 03 59
	Stiftet: 15. november 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Christian Peder Kirkegaard Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forhandle lyd- og billedeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.891.683	5.683.752
1 Personaleomkostninger	-5.517.794	-4.349.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.973	-96.065
Resultat før finansielle poster	1.257.916	1.238.572
Andre finansielle indtægter	332.241	459.231
Øvrige finansielle omkostninger	-809.034	-798.637
Resultat før skat	781.123	899.166
2 Skat af årets resultat	-181.548	-208.664
Årets resultat	599.575	690.502
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	599.575	690.502
Disponeret i alt	599.575	690.502

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	145.833	170.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.833</u>	<u>170.833</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.249	252.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.249</u>	<u>252.222</u>
5	Deposita	392.434	389.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.434</u>	<u>389.873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>699.516</u>	<u>812.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	16.618.437	16.274.145
	Varebeholdninger i alt	<u>16.618.437</u>	<u>16.274.145</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.798.404	3.687.929
	Udskudte skatteaktiver	7.500	20.550
	Tilgodehavender i alt	<u>5.805.904</u>	<u>3.708.479</u>
	Likvide beholdninger	91.095	42.334
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.515.436</u>	<u>20.024.958</u>
	Aktiver i alt	<u>23.214.952</u>	<u>20.837.886</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
6 Overført resultat	2.821.047	2.221.473
Egenkapital i alt	6.321.047	5.721.473
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	93.574	127.770
Anden gæld	94.075	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.649	127.770
Gæld til pengeinstitutter	9.190.856	9.493.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.650.931	2.527.774
Selskabsskat	114.498	153.214
Anden gæld	4.749.971	2.814.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.706.256	14.988.643
Gældsforpligtelser i alt	16.893.905	15.116.413
Passiver i alt	23.214.952	20.837.886
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.223.343	4.128.311
Pensioner	230.634	163.316
Andre omkostninger til social sikring	63.817	57.488
	5.517.794	4.349.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.498	203.214
Årets regulering af udskudt skat	13.050	5.450
	181.548	208.664
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	375.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	175.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-204.167	-185.712
Årets afskrivninger	-25.000	-18.455
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-229.167	-204.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	145.833	170.833

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	1.027.634	799.989	
Tilgang i årets løb	0	227.645	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2019	1.027.634	1.027.634	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-775.412	-697.802	
Årets afskrivninger	-90.973	-77.610	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-866.385	-775.412	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	161.249	252.222	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2019	389.873	401.768	
Tilgang i årets løb	17.982	27.016	
Afgang i årets løb	-15.421	-38.911	
Kostpris 31. december 2019	392.434	389.873	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	392.434	389.873	
6. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.500.000	2.221.472	5.721.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.575	599.575
Egenkapital 31. december 2019	3.500.000	2.821.047	6.321.047

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.191 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	16.618 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.798 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 94 t.kr., er der givet pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 161 t.kr. Det skønnes, at hele værdien af selskabets materielle anlægsaktiver er omfattet af pantsætningen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 843 t.kr. huslejekontrak-terne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed der er en samlet huslejeforpligtelse på 422 t.kr.
